REGIONE AUTONCMA DELLA SARDEGMA

ASL n® 7 Carbonia

Determinazione dirigenziale del Direttore Distretto Sanitario Carbonia n.

Oggetto:

Distretto Socio Sanitario — Carbonia

11[( i L2FEB G

Liquidazione fatture Ditte varie per I’ Assistenza Protesica anno 2016.

Ii Direttore del Distretto Socio-Sanitario di Carbonia

Premesso che

Visto

Verificata

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia n. 265 del 09.02.06 & stato
integrato il regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale gia approvato con
deliberazione n. 1264 del 29.05.02;

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia sono state conferite le deleghe ai
dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di
competenza;

il D.M. n. 332 del 27.08.1999 “Regolamento recante norme per le prestazioni di assistenza
protesica erogabili nell’ambito del Servizio Sanitario Nazionale: modalita di erogazione e
tariffe” e s.m.i.;

la regolarita contabile ed amministrativa delle seguenti fatture per ’anno 2016 e la corretta

imputazione dei relativi importi compresi di iva nei seguenti conti economici del Piano dei

Conti Aziendale:

NUMERO E DATA
DITTA DOCUMENTO COD A102020401 COD. A502020501 IMPORTQ
Asproni Dr, Salvatore 3/PA del 31/01/2016 € 241,71 € 241,71
Ortopedici Sanitari di FATTPA 17_16 del
Maricca Antonello 25/01/2016 € 443,77 € 443,77
Ortopedici Sanitari di FATTPA 19_16 del
Maricca Antonello 29/01/2016 € 404,56 € 404,56
Ortopedici Sanitari di FATTPA 20 _16 del
Maricca Antonello 29/01/2016 € 57,10 € 57,10
Ortopedici Sanitari di FATTPA 23_16 del
Maricca Antonello 04/02/2016 1.021,54 1.021,54
Ortopedici Sanitari di FATTPA 24 16 del
Maricca Antonello 04/02/2016 € 404,56 € 404,56
Cincotti Dr. Ovidio 3/PA del 31/01/2016 € 691,17 € 691,17




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia Distretto Socio Sanitario — Carbenia
Chessa & C. Snc FE/107 del 05/02/2016 € 760,23 € 760,23
Chessa & C. Snc FE/110 del 05/02/2016 € 344,606 € 344,66
Chessa & C. Sne FE/112 del 05/02/216 € 585,47 € 585,47
Chessa & C. Snc FE/113 del 05/02/2016 €176,68 € 84,86 € 261,34
Chessa & C. Snc FE/114 del 05/02/2016 €1.131,33 €1.131,33

TOTALE €4.572,42 €1.775,22 € 6.347,64

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

5
il Coordigat ire Amministrativo

Dr@!ia Locel, l(_
¢ NS

di autorizzare il pagamento delle fatture specificate nella parte motiva del presente atto, imputando
I’importo complessivo di spesa (€ 6.347,64 iva al 4% compresa) per Panno 2016 nei seguenti codici
economici del Piano dei Conti Aziendale:
o sul codice economico n. A102020401 {Attrezzature Sanitarie e Scientifiche) € 4.572,42 iva al
4% inclusa;
o sui codice economico n. A502020501 (Acquisti di Prestazioni Assistenza Protesica)
€ 1.775,22 iva al 4% inclusa;
di imputare la spesa derivante dal presente atto sul centro di costo n. 10340106 (Assistenza Protesica di
Carbonia) del Piano dei Centri di Costo Aziendale;
di dare atto che Servizio Bilancio provvedera al pagamento delle succitate fatture tramite ordinativo

bancario tratto sul Tesoriere Aziendale.

el o,

S Sdarn . I S .
f@‘:%%{”é% e Distretto’ Soci ﬁ%ﬁmtano Carbonia
f‘ﬂ: 5 gt
[ 2f ASLNLY e Dottf Marcg V. Grussu
5o\ CAREONIA /3

T\ = A
K fa',_ i T H

cfr};’g 3 P‘g\%

;
i

olﬁéfim. F.l )



REGIONE AUTQNO DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia Distretto Socio Sanitarie — Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,

attzsiﬁ.e(f Determinazione Dirigel?i?l% £B 0%

n% del

¢ stata pubblicata
nell’ Albo Pretorio della Azienda USL n®7 - Carbonia

a partire dal Z2FEB 0%

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

gr»ehix@e.Detenninazioni del sito www.aslcarbonia.it
; DEH y%

SERVIZIQ BILANCIO
VISTO:
Al sensi del Regol to di cui alle delibere
n. 265/2006 n. 189/200 114/2007 n. 1160/C/2010
/

e

e nf753/2014



